

Drugie i trzecie miejsce oraz dwa wyróżnienia zdobyli uczniowie z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Staszowie w XIX Ogólnopolskim konkursie plastycznym o Stefanie Wyszyńskim, Prymasie Tysiąclecia pt. „Czas to Miłość” zorganizowanym przez Szkołę Podstawową nr 50 w Lublinie, Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana”, Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego oraz Dzielnicowy Dom Kultury „Węglin”. Na konkurs wpłynęło 623 prace, w tym prace z Litwy.

W kategorii klas 7-8 i 3. klasy gimnazjum – drugie miejsce zajęła Aleksandra Jarosz z kl. VII „a”, a wyróżnienie otrzymała Nikola Świątek również z kl. VII „a”. W kategorii klas I-III – trzecie miejsce zajęła Karina Krowińska z kl. I „d”, a wyróżnienie otrzymał Igor Kajda z kl. I „c”. Nagrody wręczone zostały 31 maja br. podczas uroczystej gali w budynku szkoły.

Była to już XIX edycja konkursu poświęcona kardynałowi Stefanowi Wyszyńskiemu, który patronuje Szkole Podstawowej nr 50 w Lublinie. W tym roku tematem, z którym mieli zmierzyć się uczestnicy, były słowa Prymasa Tysiąclecia: „Ludzie mówią, że czas to pieniądz, a ja wam mówię, że czas to miłość. Pieniądz jest znikomy, a miłość trwa”.

– „Prawdziwa miłość pochodzi od Jezusa Chrystusa, który sam powiedział, że najważniejszym przykazaniem jest przykazanie miłości. Dlatego dziękuję organizatorom konkursu, że zachęcili młodzież, by wypowiedziała się na temat miłości zainspirowani słowami wielkiego Polaka, swego czasu także biskupa lubelskiego, Stefana kardynała Wyszyńskiego” – mówił obecny na uroczystości wojewoda lubelski Przemysław Czarnek.

Do postaci Stefana Wyszyńskiego i Jana Pawła II odwoływał się także w swoim wystąpieniu wiceprezydent Lubina Mariusz Banach. – „Pamiętam jedną z homilii Papieża Polaka, gdy pytał zgromadzonych, czym można zmierzyć człowieka? Czy tą miarą jest stan jego posiadania, czy pochodzenie, czy stanowisko, czy osiągnięte sukcesy? Nie – mówił papież i dał odpowiedź na postawione wcześniej pytanie, że człowieka można zmierzyć tylko sercem. Jestem dumny, że w naszym mieście od lat dobrze ma się konkurs promujący wartości płynące z nauczania Stefana Wyszyńskiego i Jana Pawła II” – mówił prezydent M. Banach.

Patronem medialnym konkursu był „Gość Niedzielny”, Telewizja Lublin, Polskie Radio Lublin, Miesięcznik „Civitas Christiana” oraz Wydawnictwo Archidiecezji Lubelskiej „Gaudium”.

Natomiast patronat honorowy nad konkursem sprawowali: ks. abp Stanisław Budzik – Metropolita Lubelski, ks. dr hab. Andrzej Kiciński, profesor Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, prof. Przemysław Czarnek – Wojewoda Lubelski, dr Krzysztof Żuk – Prezydent Miasta Lublin, Jarosław Stawiarski – Marszałek Województwa Lubelskiego, Jarosław Pakuła – Przewodniczący Rady Miasta Lublin, Michalina Jankowska – Dyrektor Instytutu Prymasowskiego Stefana Kardynała Wyszyńskiego oraz Teresa Misiuk – Lubelski Kurator Oświaty.

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy.

Relacja z uroczystej gali znajduje się pod linkiem:

<https://lublin.tvp.pl/42883091/19-konkurs-czas-to-milosc>

Zapraszamy również do obejrzenia zdjęć z uroczystego wręczenia nagród pod linkiem:

http://www.zs7.lublin.pl/photogallery.php?photo_id=160

Agata Bazak



